ASL

ASL 1 Sassari

ASL 4 Lanusei

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Allegato n. 2 alla Delib.G.R. n. 57/13 del 31.12.2009

Casa di Cura

Policlinico Sassarese

Tommasini di Jerzu

Tetto 2010
8.936.465,91

5.490.471,00

ASL 5 Oristano

ASL 8 Cagliari

Totale ASL 8 Cagliari

Totale regionale

Madonna del Rimedio

Citta di Quartu

Lay

Maria Ausiliatrice

Nuova Casa di Cura Decimo
S. Anna

S. Antonio

Polispecialistica S. Elena
San Salvatore

Villa Elena

11.971.161,70
9.234.920,12
14.541.845,00
5.032.084,00
10.152.066,42
5.604.162,76
9.008.171,00
11.584.814,04
4.282.662,00
6.161.176,05
75.601.901,39

102.000.000
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